ОТМЕНЯ определение № 397 от 29.11.2018г. по т. д. № 2562/2018г. на ВКС, ТК, ІІ т. о..	

ОСЪЖДА „ИНТЕРСТРОЙ” ООД, ЕИК[ЕИК], съд. адрес: [населено място], [улица], ет. 2, ап. 3, адв. Н. Н. да заплати на „МИНЕРАЛУРГИЯ КОНСУЛТ” ЕООД, ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] сумата 5 474, 60 лева /пет хиляди четиристотин седемдесет и четири лева и шестдесет стотинки/ - разноски за настоящото производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: